"Apostolicas Literas datas die 20 Martii 1625, et impressas

"post Tractatum Barbosae De Officio et Potestate Episcopi

" (Editionis Lugdunensis p. iii),—Ecclesiam, a qua Episco-

"pus de suo consensu transfertur, ab eo tempore vacare, quo

"idem Episcopus ab illius vinculo, in nostro et pro tempore

" existentis Pontificis Consistorio absolvitur etiam ante explicatio-

^* nem Literarum Apostolicarum, vel adeptam secundae Ecclesiae

"possessionem! Nunc vero quod Episcopus ex Sede N . . .

" ad aliam de suo consensu fuerit translatus, nulli subesse potest

" dubio. Dumtaxat objectio ex eo exurgit quod translatio in

" casu, non in Pontificis Consistorio, sed per Literas Apostolicas

" in forma Brevis peracta fuerit. At ex ratione paritatis, quae
" viget in utroque casu (nam quoad Episcopi juridicam electio-

^ Benedictus XIV in hoc numero 7 resolvit quaestionem in nonnuUis relatio-

nibus Episcoporum, qui ab una ad aliam Ecclesiam translati fuerant, propositam,

quoad fructus prioris Ecclesiae, nimiram ad quam usque diem liceat Episcopo trans-

late percipere fructus ac reditus Ecclesiae a qua discedit. Et animadvertit nodum

quaestionis in eo situm esse ut definiatur tentpus quo prior Ecdesia reapse vacaverit.

Et ad hoc determinandum citat decisionem S. C. Concilii ab Urbano VIII confir-

matam.
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" nem Literae Apostolicae eundem valorem habent ac nominatio

"in Consistorio) videtur quod translationis tempus, seu abso-

"lutio a vinculo prioris Ecclesiae computanda sit a die quo
" Literae Apostolicae datae fuerunt. Et exinde dioecesis

" N . . . vacare censenda est a die 14 Julii 1893, quo Breve
" Apostolicum translationis subscriptum fuit. Cum autem hoc
" evenerit quatuor dies antequam triennium, de quo est sermo,
" expiraverit, applicanda videtur dispositio Concilii Tertii Ple-

" narii supra citata, secundum quam ipsi Consultores in officio

"manebunt usque ad accessum novi Episcopi."

THE PRONUNCIATION OF THE HEBREW NAME OF GOD.

Qu. According to the Hebrew historians Philo and Josephus, the

Jews never pronounced the name of God. In the original written

Hebrew text four letters (tetragrammaton) are given, nitT, without

any vowels. Later, that is to say, after the fifth century of the Chris-

tian era, the Masoretic doctors introduced the vowel-points in the

Hebrew text, so that the ancient traditions regarding the Hebrew pro-

nunciation might be preserved to posterity. How could they supply

the right vowels for niiT* as they have done, in writing nfn^» if the